
彰化縣伸港鄉公所

歲入累計表
中華民國114年1月1日至114年1月31日

頁數：第1頁

單位：新臺幣元

原 預 算 數 本 月 實 現 數

預 算 追 加 ( 減 ) 數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)

307,635,000 35,153,694
- 35,153,694

3,965,000 -

- -

1,849,000 -

- -

2,116,000 -

- -

16,355,000 -

- -

16,355,000 -

- -

44,446,000 -

- -

44,446,000 -

- -

6,737,000 -

- -

6,737,000 -

- -

487,000 -

- -

487,000 -

- -

235,645,000 35,153,694

- 35,153,694

213,703,000 32,711,995

- 32,711,995

21,942,000 2,441,699

- 2,441,699

50,000 819

- 819

50,000 819

- 819

50,000 819

- 819

21,570,000 191,56415,000 - 176,56405 ˉ規費收入 21,570,000

819

01 ˉˉˉ罰金罰鍰 50,000 - - 819

- 819

01 ˉˉ罰金罰鍰及怠金 50,000 - -

2,442,000 - -301

04 ˉ罰款及賠償收入 50,000 -

02 ˉˉˉ特別統籌 21,942,000

14,911,694

01 ˉˉˉ普通統籌 213,703,000 17,800,000 - 14,911,995

- -

17 ˉˉ統籌分配稅 235,645,000 20,242,000 -

- - -

01 ˉˉˉ娛樂稅 487,000 -

16 ˉˉ娛樂稅 487,000

-

01 ˉˉˉ契稅 6,737,000 - - -

- -

15 ˉˉ契稅 6,737,000 - -

- - -

01 ˉˉˉ房屋稅 44,446,000 -

14 ˉˉ房屋稅 44,446,000

-

01 ˉˉˉ地價稅 16,355,000 - - -

- -

13 ˉˉ土地稅 16,355,000 - -

- - -

02 ˉˉˉ贈與稅 2,116,000 -

01 ˉˉˉ遺產稅 1,849,000

14,911,694

02 ˉˉ遺產及贈與稅 3,965,000 - - -

應  收  數

(3)

執　　 行　　 數

01 ˉ稅課收入 307,635,000 20,242,000 -

執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

預 算 數

合   計

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)
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彰化縣伸港鄉公所

歲入累計表
中華民國114年1月1日至114年1月31日

頁數：第2頁

單位：新臺幣元

原 預 算 數 本 月 實 現 數

預 算 追 加 ( 減 ) 數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)

應  收  數

(3)

執　　 行　　 數
執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

預 算 數

合   計

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)

- 191,564

200,000 31,532

- 31,532

200,000 31,532

- 31,532

21,370,000 160,032

- 160,032

10,000 -

- -

21,300,000 -

- -

60,000 160,032

- 160,032

5,020,000 867,068

- 867,068

4,620,000 614,092

- 614,092

3,500,000 595,012

- 595,012

1,000,000 19,080

- 19,080

120,000 -

- -

400,000 252,976

- 252,976

400,000 252,976

- 252,976

39,039,000 4,679,220

- 4,679,220

39,039,000 4,679,220

- 4,679,220

2,413,000 -

- -

36,626,000 4,679,220

- 4,679,220

102,050,000 1,595,924

- 1,595,924

195,924

- 1,679,220

10 ˉ捐獻及贈與收入 102,050,000 1,400,000 -

603,000 - -603,000

02 ˉˉˉ計畫型補助收入 36,626,000 3,000,000

01 ˉˉˉ一般性補助收入 2,413,000

1,076,220

01 ˉˉ上級政府補助收入 39,039,000 3,603,000 - 1,076,220

- 252,976

09 ˉ補助及協助收入 39,039,000 3,603,000 -

- - 252,976

01 ˉˉˉ廢舊物資售價 400,000 -

05 ˉˉ廢舊物資售價 400,000

-7,920

03 ˉˉˉ租金收入 120,000 - - -

- 304,012

02 ˉˉˉ權利金 1,000,000 27,000 -

318,000 - 296,092

01 ˉˉˉ利息收入 3,500,000 291,000

01 ˉˉ財產孳息 4,620,000

160,032

07 ˉ財產收入 5,020,000 318,000 - 549,068

- -

08 ˉˉˉ道路使用費 60,000 - -

- - -

06 ˉˉˉ場地設施使用費 21,300,000 -

03 ˉˉˉ資料使用費 10,000

16,532

03 ˉˉ使用規費收入 21,370,000 - - 160,032

- 16,532

02 ˉˉˉ證照費 200,000 15,000 -

15,000 - 176,564

01 ˉˉ行政規費收入 200,000 15,000

05 ˉ規費收入 21,570,000
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彰化縣伸港鄉公所

歲入累計表
中華民國114年1月1日至114年1月31日

頁數：第3頁

單位：新臺幣元

原 預 算 數 本 月 實 現 數

預 算 追 加 ( 減 ) 數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)

應  收  數

(3)

執　　 行　　 數
執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

預 算 數

合   計

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)

102,050,000 1,595,924

- 1,595,924

102,050,000 1,595,924

- 1,595,924

2,000,000 933

- 933

2,000,000 933

- 933

- 615

- 615

1,900,000 -

- -

100,000 318

- 318

477,364,000 42,489,222

- 42,489,222

477,364,000 42,489,222

- 42,489,222

16,811,222

總計 477,364,000 25,678,000 - 16,811,222

- 318

經常門合計 477,364,000 25,678,000 -

100,000 - -100,000

10 ˉˉˉ其他雜項收入 100,000 -

04 ˉˉˉ廢棄物清理費 1,900,000

-99,067

01 ˉˉˉ收回以前年度歲出 - - - 615

- -99,067

02 ˉˉ雜項收入 2,000,000 100,000 -

1,400,000 - 195,924

12 ˉ其他收入 2,000,000 100,000

01 ˉˉˉ一般捐獻 102,050,000

01 ˉˉ捐獻收入 102,050,000 1,400,000 - 195,924
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