

彰化縣伸港鄉公所

歲入累計表

中華民國114年1月1日至114年1月31日

頁數：第1頁

單位：新臺幣元

科 目				預 算 數		截至本月止 累計分配數 (1)	執 行 數		執行較 分配增減數 (4)=(2)+(3)-(1)		
款	項	目	節	原 預 算 數	合 計		本 月 實 現 數	應 收 數 (3)			
				預算追加(減)數			截至本月止 累計實現數(2)				
01		稅課收入		307,635,000	307,635,000	20,242,000	35,153,694		14,911,694		
				-			35,153,694				
	02	遺產及贈與稅		3,965,000	3,965,000	-	-				
				-			-				
	01	遺產稅		1,849,000	1,849,000	-	-				
				-			-				
	02	贈與稅		2,116,000	2,116,000	-	-				
				-			-				
	13	土地稅		16,355,000	16,355,000	-	-				
				-			-				
	01	地價稅		16,355,000	16,355,000	-	-				
				-			-				
	14	房屋稅		44,446,000	44,446,000	-	-				
				-			-				
	01	房屋稅		44,446,000	44,446,000	-	-				
				-			-				
	15	契稅		6,737,000	6,737,000	-	-				
				-			-				
	01	契稅		6,737,000	6,737,000	-	-				
				-			-				
	16	娛樂稅		487,000	487,000	-	-				
				-			-				
	01	娛樂稅		487,000	487,000	-	-				
				-			-				
	17	統籌分配稅		235,645,000	235,645,000	20,242,000	35,153,694		14,911,694		
				-			35,153,694				
	01	普通統籌		213,703,000	213,703,000	17,800,000	32,711,995		14,911,995		
				-			32,711,995				
	02	特別統籌		21,942,000	21,942,000	2,442,000	2,441,699		-301		
				-			2,441,699				
04		罰款及賠償收入		50,000	50,000	-	819		819		
				-			819				
	01	罰金罰鍰及怠金		50,000	50,000	-	819		819		
				-			819				
	01	罰金罰鍰		50,000	50,000	-	819		819		
				-			819				
05		規費收入		21,570,000	21,570,000	15,000	191,564		176,564		

彰化縣伸港鄉公所

歲入累計表

中華民國114年1月1日至114年1月31日

頁數：第2頁

單位：新臺幣元

科 目				預 算 數		截至本月止 累計分配數 (1)	執 行 數		執行較 分配增減數 (4)=(2)+(3)-(1)		
款	項	目	節	原 預 算 數	合 計		本 月 實 現 數	應 收 數 (3)			
				預算追加(減)數			截至本月止 累計實現數(2)				
				-			191,564				
01		行政規費收入		200,000	200,000	15,000	31,532	-	16,532		
				-			31,532				
02		證照費		200,000	200,000	15,000	31,532	-	16,532		
				-			31,532				
03		使用規費收入		21,370,000	21,370,000	-	160,032	-	160,032		
				-			160,032				
03		資料使用費		10,000	10,000	-	-	-	-		
				-			-				
06		場地設施使用費		21,300,000	21,300,000	-	-	-	-		
				-			-				
08		道路使用費		60,000	60,000	-	160,032	-	160,032		
				-			160,032				
07		財產收入		5,020,000	5,020,000	318,000	867,068	-	549,068		
				-			867,068				
01		財產孳息		4,620,000	4,620,000	318,000	614,092	-	296,092		
				-			614,092				
01		利息收入		3,500,000	3,500,000	291,000	595,012	-	304,012		
				-			595,012				
02		權利金		1,000,000	1,000,000	27,000	19,080	-	-7,920		
				-			19,080				
03		租金收入		120,000	120,000	-	-	-	-		
				-			-				
05		廢舊物資售價		400,000	400,000	-	252,976	-	252,976		
				-			252,976				
01		廢舊物資售價		400,000	400,000	-	252,976	-	252,976		
				-			252,976				
09		補助及協助收入		39,039,000	39,039,000	3,603,000	4,679,220	-	1,076,220		
				-			4,679,220				
01		上級政府補助收入		39,039,000	39,039,000	3,603,000	4,679,220	-	1,076,220		
				-			4,679,220				
01		一般性補助收入		2,413,000	2,413,000	603,000	-	-	-603,000		
				-			-				
02		計畫型補助收入		36,626,000	36,626,000	3,000,000	4,679,220	-	1,679,220		
				-			4,679,220				
10		捐獻及贈與收入		102,050,000	102,050,000	1,400,000	1,595,924	-	195,924		
				-			1,595,924				

彰化縣伸港鄉公所

歲入累計表

中華民國114年1月1日至114年1月31日

頁數：第3頁

單位：新臺幣元

科 目				預 算 數		截至本月止 累計分配數 (1)	執 行 數		執行較 分配增減數 (4)=(2)+(3)-(1)		
款	項	目	節	原 預 算 數	合 計		本 月 實 現 數	應 收 數 (3)			
				預 算 追 加 (減) 數			截 至 本 月 止 累 計 實 現 數 (2)				
01				捐獻收入	102,050,000	102,050,000	1,400,000	1,595,924	195,924		
					-			1,595,924			
	01			一般捐獻	102,050,000	102,050,000	1,400,000	1,595,924	195,924		
					-			1,595,924			
12				其他收入	2,000,000	2,000,000	100,000	933	-99,067		
					-			933			
02				雜項收入	2,000,000	2,000,000	100,000	933	-99,067		
					-			933			
	01			收回以前年度歲出	-	-	-	615	615		
					-			615			
	04			廢棄物清理費	1,900,000	1,900,000	100,000	-	-100,000		
					-			-			
	10			其他雜項收入	100,000	100,000	-	318	318		
					-			318			
				經常門合計	477,364,000	477,364,000	25,678,000	42,489,222	16,811,222		
					-			42,489,222			
				總計	477,364,000	477,364,000	25,678,000	42,489,222	16,811,222		
					-			42,489,222			